
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                        ALLIQ s.r.o. 

www.ALLIQ.cz                         Střelničná 1861/8a  

                                                                                                              182 00, Praha- Kobylisy 

 

 

 

BORDall 45 A 55 

NEVIDITELNÝ PLASTOVÝ OBRUBNÍK 

 
 

 

 
  

  
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
Označení Výška v mm Dálka v mm Ks v bal. 

BORDall45 45 1000 50 

BORDall55 55 1000 40 

BORDall FIX - 250 200 

POPIS VÝROBKU 

Neviditelný plastový obrubník umožňuje snadno oddělit různé povrchy, jako dlažbu, 

trávu, mulčovací kůru, záhony květin a ostatní.. 

Obrubník je pružný a zároveň mechanicky odolný, je tedy možnost tvorby oblouků a 

dalších různých křivek.  

Obrubník má zadní výztuhu, která zaručuje perfektní tuhost při pokládce do roviny.  

Pohled na obrubník BORDall 

 

PŘEDNOSTI VÝROBKU 

- Ekonomické a vzhledné oddělení povrchu. 
- Přesná jednoduchá a rychlá montáž na jakémkoli místě. 
- Možnost přechodu z oblouku do roviny. 
- Pevné spojení zámky  
- Jednoduché kotvení pomocí plastových hřebů. 
- Ihned plně funkční systém. 
- Skryté řešení nenarušuje vzhled. 
- Bez potřeby velkých stavebních úprav. 

POPIS REALIZACE 

Oblouk z obrubníku 

 

Kruh z obrubníku 

s

 

t

r

n

y 

 

 Oblouk z obrubníku 

Kotevní prvky 

 

- Příprava potřebného nářadí a materiálu (obrubník, kotevní prvky, 

rýč, motyku, kladivo a kleště) 
- Po dokončení rýhy(šíře cca 10cm), kam chceme instalovat obrubník, 

obrubník vložíme a přikotvíme plastovými trny. 
- V případě, že chceme oblouk, musíme nastřihnou spodní výztuhu v 

každém poli. 
- Spojení 2 obrubníku pomocí zámku. 
- Zpětný zásyp zeminy. 
-  

DODATEČNÉ INFORMACE: Výše uvedené informace jsou poskytování podle našeho nejlepšího vědomí. 

Podmínky vzniklé během aplikace nemá společnost ALLIQ s.r.o. pod kontrolou, proto za ne nenese 

odpovědnost. 


